
ZARZĄDZENIE Nr 64/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 786 819,78 26 701,00 2 813 520,78 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 114,00 1 114,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 114,00 1 114,00 

  85295   Pozostała działalność 251 768,00 25 587,00 277 355,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
105 000,00 25 587,00 130 587,00 

Razem: 17 909 736,33 26 701,00 17 936 437,33 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 64/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 775 254,00 7 400,00 1 782 654,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 418 700,00 7 400,00 426 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 503,00 32 400,00 178 903,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 - 25 000,00 22 500,00 

750     Administracja publiczna 2 600 571,72 0,00 2 600 571,72 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 3 000,00 - 500,00 2 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 500,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 700,00 500,00 67 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 500,00 1 700,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 918,00 2 600,00 117 518,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43 565,00 0,00 43 565,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 1 000,00 4 500,00 

  75495   Pozostała działalność 27 353,00 2 600,00 29 953,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 537,00 2 600,00 21 137,00 

758     Różne rozliczenia 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

    4810 Rezerwy 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 477 050,24 26 701,00 3 503 751,24 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 300 317,46 0,00 300 317,46 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 60,00 640,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 300,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 360,00 1 160,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 114,00 1 114,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 114,00 1 114,00 

  85295   Pozostała działalność 323 626,00 25 587,00 349 213,00 

    3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 25 587,00 200 587,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 567,00 0,00 94 567,00 

  85395   Pozostała działalność 94 567,00 0,00 94 567,00 

    4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800,00 - 419,12 380,88 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,38 1 044,71 5 145,09 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 217,08 55,29 272,37 

    4307 Zakup usług pozostałych 37 779,89 - 749,90 37 029,99 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 000,11 379,42 2 379,53 

    4417 Podróże służbowe krajowe 379,89 - 294,81 85,08 

    4419 Podróże służbowe krajowe 20,11 - 15,59 4,52 

Razem: 18 834 749,33 26 701,00 18 861 450,33 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 64/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związa-

ne z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095   190 352,09 190 352,09 190 352,09 3 080,13 187 271,96                 

750 75011   60 192,00 60 192,00 60 192,00 40 192,00 20 000,00                 

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                   

751 75107   24 132,00 24 132,00 24 132,00 3 207,48 6 884,52   14 040,00             

751 75110   5 043,00 5 043,00 5 043,00 1 600,00 3 443,00                 

801 80101   17 299,00 17 299,00 17 299,00   17 299,00                 

801 80110   12 925,00 12 925,00 12 925,00   12 925,00                 

801 80150   450,00 450,00 450,00   450,00                 

852 85212   2 333 033,00 2 333 033,00 2 333 033,00 83 222,40 15 632,60   2 234 178,00             

852 85213   7 367,00 7 367,00 7 367,00   7 367,00                 

852 85215   144,78 144,78 144,78       144,78             

852 85295   626,00 626,00 626,00   626,00                 

852 85278   1 114,00 1 114,00 1 114,00       1 114,00             

Ogółem: 2 653 480,87 2 653 480,87 2 653 480,87 132 105,01 271 899,08 0,00 2 249 476,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 4




